EDITAL Nº 86/2019
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 25, III, e art. 26, da Lei 8.666/93, reconheceu a inexigibilidade de licitação para contratação da pessoa jurídica abaixo relacionada:
Processo Administrativo nº 8.766/19 – TCHÊ GAROTOS LTDA – ME – CNPJ nº 01.400.312/0001-55 – Apresentação do Tchê Garotos na 38ª Feira do Livro e 20ª Feira do Artesanato, em comemoração ao aniversário do município, no dia 22 de outubro de 2019, a partir das 17h, no Mercado Público, nos termos do art. 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93. Valor: R$ 17.000,00.Data: 07 de outubro de 2019.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 07 de outubro de 2019.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças